CONTRACT CHANGE ORDER No.

ONE (1)

(FINAL)

PROJECT: Sewer Extension - PRIDE Drive / HAEIDD

OWNER: City of Hammond, LA

TO CONTRACTOR: Spinks Construction, Inc.

City Project No.: 616-12024
DATE: 28-Apr-2020
You are hereby requested to comply with the following changes from the plans and specifications:
ITEM NUMBER DESCRIPTION DECREASE INCREASE
Adjust contract quantities for "As-Built” guantities:
"1." Decrease 8" SS Main to 1,103 LF (-37 LF @ $27.00 per LF) $ 999.00 (| $ -
"2." Increase 12" SS Main to 1,298 LF (+188 LF @ $34.00 per LF) - 6,392.00
"4." Increase SSMH to 9 EA (+1 EA @ $2,500 per EA) - 2,500.00
"5." Delete 8x4 (8x6) SS Wyes (-9 EA @ $100.00 per EA) 900.00 -
"6." Increase 6" SS Svc. Laterals to 410 LF (+60 LF @ $12.00 per LF) - 720.00
Additional work for field conditions encountered: -
Al. Core SSMH's for re-alignment (+2 EA @ $600.00 per EA) - 1,200.00
A2. Remobilize Boring to avoid obstructions (+2 EA @ $1,000/EA) - 2,000.00
A3. Boring of new driveways (+2 EA @ $1,500.00 per EA) - 3,000.00
CHANGE IN CONTRACT PRICE: 1,899.00 [ $ 15,812.00
NET CHANGE - INCREASE: $ 13,913.00

This document shall become an amendment to the contract dated December 3, 2019, and all provisions

of the contract will apply thereto.

The sum of $ 13,913.00 is hereby ADDED TO the original contract price and the
total adjusted price to date is therefore $ 117,533.00 .
The contract time shall be INCREASED by Eighty-one (81) calendar days. The completion

date is therefore 28 April 2020
Accepted:
CONTRACTOR
Recommended:
T.C. SioangIéJJr., HE.
Approved:

Pete Panepinto, MAYOR
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FINAL PROJECT BUDGET *
Sewer Extension - PRIDE Drive / HAEIDD for the City of HAMMOND

28-Apr-2020 City project no.: 616-12024
& Description Quzlr?tity UNIS'IP ggcs:Ec ong(r#lzc::;gN

1. Install/Open Cut 8" SS Main (PVC SDR-35) 1,LJAOLF | $ 27.00 | $ 30,780.00

2. Install/Open Cut 12" SS Main (PVC SDR-35) 1,110 LF 34.00 37,740.00

3. Jack & Bore 16" steel casing (on grade) 40 LF 250.00 10,000.00

4. Install new SSMH complete 8 EA 2,500.00 20,000.00

5. Install 8x4 (8x6) SS Wyes 9 EA 100.00 900.00

6. Install 6" SS Service Lateral w/2 EA Cleanouts 350 LF 12.00 4,200.00

Original Contract Amount* (BASE BID items "1."-"6."):| $ 103,620.00

Change Order No. One (1) - FINAL 13,913.00

FINAL PROJECT BUDGET:| $ 117,533.00

* Extension of SS Mains north across RR; thence along east line of HAEIDD 20 Ac tract;
thence along south R/W of Pride Drive to mid-point of "Lot 11"; excludes sewer service laterals

REVENUES
Original Budget (City/Edson/HAEIDD x $35,000 each) $ 105,000.00
BCF 20-04 (approved 2/26/2020) 8,000.00
BCF 20-07 (scheduled for approval 4/28/2020) 5,000.00
TOTAL APPROPRIATIONS proj. #616-12024:| $ 118,000.00
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